
 

 

 

CITTÀ  DI  PIOSSASCO 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

 

 

IL SINDACO 
 

 

DECRETO SINDACALE N. 35/2016 DEL 4/11/2016 
 

 

OGGETTO:  Nomina Assessore e attribuzione deleghe. 
 
 

 

Visti gli art. 46 e 47 del D. Lgs. n. 267/2000, nonché l’art. 28 dello Statuto Comunale, con i 

quali viene disciplinata la nomina e la composizione della Giunta Comunale; 

considerato che l’art. 47 comma 3 del D. Lgs. 267/2000 prevede che nei Comuni con 

popolazione superiore ai 15.000 abitanti gli Assessori sono nominati dal Sindaco, anche al di 

fuori dei componenti del Consiglio Comunale, fra i cittadini in possesso dei requisiti di 

candidabilità, eleggibilità e compatibilità della carica di Consigliere; 

valutata l’insussistenza delle cause di inconferibilità e incompatibilità rese ai sensi dei Decreti 

Legislativi nn. 267/2000, 235/2012 e 39/2013; 

considerata la necessità di nominare l’Assessore mancante e delegare lo stesso per competenza 

mediante l’esplicitazione delle deleghe di materia determinate e specificate nel presente decreto; 

 

DECRETA 

 

di nominare Assessore, componente della Giunta Comunale del Comune di Piossasco, il Sig. 

GRAMOLELLI Roberto, nato a Berra (FE) il 12 febbraio 1954, conferendogli la delega alla 

trattazione delle materie di seguito elencate: 

- Bilancio; 

- Controllo di Gestione; 

- Personale; 

- Tributi Comunali e Tariffe dei Servizi; 

 

PDF Generato automaticamente da SIPAL Segreteria



 

 

Alla sottoscritta resta salva la facoltà di revocare in qualsiasi momento la nomina e/o la delega 

testé conferita, ai sensi dell’art. 46 -  comma 4 – del T.U.E.L. 267/2000 e s.m.i.. 

 

Della presente nomina, come richiesto dall’art. 46 – comma 2 – del richiamato T.U.E.L. 

267/2000 e s.m.i., sarà data comunicazione al Consiglio Comunale nella sua prima seduta. 

 

Il presente provvedimento ha decorrenza dal primo novembre, è trasmesso al Segretario 

Generale per la consegna all’Assessore interessato, ed è pubblicato nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale del Comune; 

 

 

Firma per accettazione: 

 

l’Assessore Gramolelli Roberto  

 

____________________________ 

 IL SINDACO 

F.to digitalmente 

Roberta Maria AVOLA FARACI 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

PDF Generato automaticamente da SIPAL Segreteria


